
Jaroslav Zelinka – celní jednatelství   

Tuřanka 115    

627 00 Brno 

IČO: 64301249, DIČ: CZ7011195004   

         

Živnostenský list vydán Magistrátem mìsta Brna pod ev. è. 370200-2120852-00. 
 

www.zelinka.cz 

    
                          
   
 
 
 
 

 
                                               Brno 17.09.2013 

 
 
 
NABÍDKA SLUŽEB vystavování tranzitních dokumentů v Hamburgu  
 

V rámci zkvalitňování a rozšiřování portfolia našich služeb, si Vám dovolujeme nabídnout 
služby spojené s otevřením tranzitního dokladu T1 u Celního úřadu Hamburg /DE. V případě 
potřeby jsme schopni tuto službu nabízet také u jiných celních úřadů v Německu. Tato služba 
je poskytována formou vzdáleného elektronického přístupu, kdy zákazník nám poskytne 
obchodní doklady o zásilce, kontejneru, tj. nákladový list, fakturu, kontakt na dopravce, který 
zásilku vyzvedne a naše společnost zajistí vystavení dokladu T1, včetně ručení celního dluhu 
vlastní celní zárukou. 

V současné době máme k dispozici povolení pro případné kontroly zboží na všech 
hlavních terminálech v Hamburgu (Eurogate, CTA Altenwerder, CTB Burchardkai, CTT 
Tollerort). Standardní cena za vystavení tranzitního dokumentu T1 je 35,- EUR a to při ručení 
celního dluhu do výše 10.000,- EUR. 

Při specifikaci požadavků od zákazníka, připravíme cenovou dohodu dle individuálních 
potřeb. 

 V případě Vašeho zájmu o danou službu můžete kontaktovat našeho zaměstnance Igora 
Sudka, níže jsou k dispozici kontaktní údaje. 

 
 

Igor Sudek 
obchodní manažer 
 
Celní Jednatelství Zelinka s.r.o. 
TEL:    + 420 548 183 104 
GSM:   + 420 730 890 203 
E-mail: sudek@zelinka.cz 
           www.zelinka.cz  


